MWHWCTEPCTBO HAYKW V1 BbICLLIEITO OBPA3OBAHWA
POCCNCKOW ®EAEPALINIA

PENEPAJIBHOE NOCYAAPCTBEHHOE BKO>XETHOE
OBPA3OBATEJIbHOE YUYPEXAEHWVE BbICLUEIO OBEPA3OBAHUA

«KAPAYAEBO-YEPKECCKUNW TOCYOAPCTBEHHbIN
YHUBEPCUTET UMEHW ¥Y.0. ANIVIEBA»

NMPNKAS3

KapayaeBcK

«N.»...°%Y..... 2019r. rpa

O6 yBENNYEHUN CTOMMOCTU 00pa3oBaTeNbHbIX YCAYT C YYETOM YPOBHS UHMASALMN,
NpPefyCMOTPEHHOIO OCHOBHLIMUW XapaKTepucTUKaMu thefepasibHOro GromkeTa ans
cTyfeHToB KapauaeBo-UepKeccKOro rocyJapcTBeHHOro yHuBepcuteta um. Y./,

ANveBa.

B cBA3M C yBeNM4YeHMEM pacxXOfoB Ha OKasaHMe 06pas3oBaTe/lbHbIX YCNyr B
YC/IOBUAX 3KOHOMMYECKOW M MOMUTUYECKOM OOCTaHOBKM, PYKOBOACTBYACb 4acTblo 3
cTatbl 54 depepanbHOro 3akoHa OT 29.12.2012 Ne273-®3 «0O6 o06pa3oBaHUM B
Poccuiickoin  defiepaumny», npeaycmMaTpuBatoLLeid MpaBO  YBEIMYEHUS  CTOMMOCTW
06pa3oBaTe/ibHbIX YCNYr C YY4ETOM YPOBHSI MH(NAUMKW, NPeayCMOTPEHHOIO OCHOBHbLIMU
XapakTepucTukamn edepasbHOro OrmpKeTa Ha OdepefHON (DMHAHCOBLIA rog W
MNaHOBbLINA Nepuof

NMPUKASBIBAIO:

[MpPOM3BECTN MHAEKCAUUIO CTOMMOCTM 0bpa3oBaTte/ibHbIX ycnyr ¢ 1.09.2019r. no
obpasoBarefibHbIM MporpammamM BbICLLIEro 06pa3oBaHMsA - NporpaMMam MoAroTOBKU
Hay4HO-NneaarorMyeckMx Kafpos B acnupaHType 415 acrnvMpaHTOB BTOPbIX, TPETbUX U
nocneayroLMX KypcoB OYHOM, 3a04HO (hOpMbl 06yYeHMst cornacHo lMpunoxeHnto Nel,
MpunoxeHnto Ne2, Mpunoxeruto Ne3, MpunoxeHnto Nod 06yyatoLmxcs Mo Aorosopam
00 OKasaHMM MNaTHbIX 06pa3oBaTe/lbHbIX YCAYr C YYeTOM YPOBHA  WMHMAALMN,
MPeLyCMOTPEHHOIO OCHOBHbIMW  XapaKTepUCTUKamu  (hefepasibHOro Orompketa U B
cootBeTcTBUN ¢ D3 0T 29 HOoA6psA 2018 1. Ned59-d3 "O degepasibHOM OHOIKETE Ha
2019 rog v Ha nnaHosbI nepuog 2020 n 2021 rogos” Ha 4,3%.

3aBOTAENOM  MOAFOTOBKM  KajpoB  BbICLIEN  KBa/mMmKaumm  0becrneynTb
3aK/MOYeHe  [JOMOJIHWUTENbHbIX  COrNaweHuWidn K JOroBopaM  Ha  OKasaHume
06pasoBaTe/ibHbIX YCyr ¢ y4eToM HoBow ctommocTu ao 01,09.2019r.

YBYM n O®K npou3BecT” HauucneHuss 3a oOyyeHWe Ha 0CHOBaHMKM BHOBb
3aKMHOYEHHBIX  AOMOSIHUTENbHBLIX COrnaweHni K forosopam 06 06pa3oBaHUM Ha
06y4yeHne no obpasoBaTesibHbIM MPOrpaMmamM BbICLLEro 06pa3oBaHNA CO CTyfeHTamu ¢
YYETOM HOBOW CTOMMOCTH.



MNpunoxeHue Ne 1

CtonmocTb 06y4yeHusa ¢ 1.09.2019r. gnsg 2-x KypcoB 0YHOMN, 3a04HON hopMbl
00y4yeHUs 3a 04UH TOf.

Kon
Hanpasn
Ne eHunA
noaroTro
BKMU
AcnunpaHTypa
1 01.06.01
2 03.06.01
3 05.06.01
4 06.06.01
5 09.06.01
6 37.06.01
7 44.06.01
8 45.06.01
9 46.06.01
10 49.06.01

HanmeHoBaHue
HanpaB/ieHusa
NOATOTOBKMN

MaTemaTuka u
MeXaHMKa

®n3MKa M aCTPOHOMMA
Hayka o 3emne

buonornyeckune HayKu

MH(popmaTuka u
BblUMCANTENbHASA

TeXHUKa
Mcuxonornyeckue
HayKu

O6pasoBaHue u
nefarornyeckue Hayku
A3bIKO3HAHUE U
nnuTepatypoBefeHue
MicTopnyeckne Hayku u
apxeonorus
du3nyeckas KynbTypa u
cnopT

HayanibHUK YBYT1 n oK

MpopekTop no C3B n PUI

OyHasa

hopma
0by4yeHuns

(py6.)

108 400

119 900
119 900

119 900

119 900

119 900

108 400

108 400

108 400

171 000

3ao4yHas

hopma
obyyeHuns

(py6.)

31 100

31 100
31 100

31 100

31 100

31 100

31 100

31 100

31 100

36 400

3.X.Koinuyesa

Ou4Hasn 3aoyHas
hopma thopma
0by4yeHUsn 0by4veHUs
(py6.) (py6.)
MWHOCTpPaHH MHOCTPaHH
ble Ip. ble rp.
108 400 41 600
119 900 41 600
119 900 41 600
119 900 41 600
119 945 41 600
119 900 41 600
108 400 41 600
108 400 41 600
108 400 41 600
171 000 46 800



MpunoxeHne N2

CronmocTb 06yueHns ¢ 1.09.2019r. gna 3-X KypcoB 0YHOM, 3a04HO DOPMbI
00yuyeHus 3a 04UH TOf.

Kog
Ne HanpaBneHus
NoATOTOBKMN

AcnnpaHTypa

1 01.06.01
2 03.06.01
3 05.06.01
4 06.06.01
5 09.06.01
6 37.06.01
7 44.06.01
8 45.06.01
9 46.06.01
10 49.06.01

HayasibHUK YBYT1 n ®K

[MpopekTop no C3B n PUTI

HanmeHoBaHVe HanpaBneHuA
NOATOTOBKMN

MaTtemaTnka N MexaHuka

dunsuka un acTpoHoMunsa

Hayka o 3emne

bunonorunyeckune HayKu

MHopmaTuKa 1 BbIYUCIUTENbHAS
TEXHUKA

Mcnxonornyeckne HayKu

O6pa3oBaHue U Nefarornyeckue
HayKu

A3bIKO3HAHME U nnTepatyposeneHune

|/|CTOpVI'-I€CKI/Ie HayKn n apxeonormnsa

dusnyeckas KynbTypa u cnopT

O4Hasa

bopma
0byuyeHuns

_ (pybo____

85 000

95 100

95 100

95 100

95 100

95 100

85 000

85 000

85 000

137 400

3.X.KoiuyeBa

O.M.BbaTyaeB

3ao4yHad

hopma
0byuyeHuns

(y6)

20 000

22 400
22 400
22 400
22 400
22 400

20 000

20 000
20 000

32 300



MpunoxeHne Ne3

CtonmocTb 06y4eHuA ¢ 1.09.2019r. ona 4-x KypcoB 0YHOM, 3a04HOM (DOpMblI

Kopg
Ne HanpaBrieHusd

noaoroToBKwu

AcnupaHTypa

1 01.06.01
2 03.06.01
3 05.06.01
4 06.06.01
5 09.06.01
6 37.06.01
7 44.06.01
8 45.06.01
9 46.06.01
10 49.06.01

HauanbHuK YBYT1 n ®K

MpopekTop no C3B u PUT

00y4yeHNs 3a O4MH TOf.

HamnmeHoBaHUe HanpaB/ieHUd
noaoroToBKwu®

MaTtemMaTtmnmka u mexaHukKa

dunsnka un aCTpoHOMMUA

Hayka o 3emne

Buonormyeckne HayKWu

MHpopMaTKa N BBIUMCIUTENIbHARA

TEXHUKa

Mcuxonornyeckmne Hay KN

O6pasoBaHV|e nmneparornyecKne Hayku

A3blKO3HAHME W NUTepaTypoOBefEHUE

|/|CTOpVI'-IeCKI/Ie HayKN napxeonorunsa

®un3nyeckas Kynbtypa u cnopT

3aoyHas

OuHasa popma

86

86

86

86

86

86

86

86

86

86

obyueHuns

(py6.)

900

900

900

900

900

900

900

900

900

900

3.X.KoiuyeBa

O.M.baTuaeB

bopma
obyuyeHuns

(py6.)

18 000

18 000

18 000

18 000

18 000

18 000

18 000

18 000

18 000

18 000



CornacHo n. 4.4. [loroBopa 06 06pa3oBaHMK Ha 00y4eHMe Mo obpa3oBaTe/lbHbIM
nporpaMmmMam BbICLLIEr0 06pa3oBaHUA B C/yyae MOMHOW onaTbl 3a BECb KypC 00y4eHus
CyMMa He UHAEeKCUpyeTCs.

Pektop - T.A. ¥Y34eHoB

BepHo:





